TanaesB Oner AnekcaHapoBuUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHL MK
Tanaes O.A.

YacTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLEHLLNK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK
Tanaes O.A.

YacTHOMNPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
TsaAnaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLLMNK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLMK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLEeHL MK
Tanaes O.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

13.04.2023

06.04.2023

02.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

21.04.2023

20.04.2023

06.05.2023

21.04.2023

19.04.2023

15.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

03.05.2023

13.06.2023

07.05.2023

10.05.2023

16.05.2023

CBepeHuna

Tanaes Oner AnekcaHapoBuY

006179

02.12.2009

O6beKkT
OLLeHKM

KBapupa

KBapupa

YacTb
KNNOro
nooma

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapupa

Ksapupa

KBapupa

KBapupa

XKunnon
oM

KBapupa

KBapupa

Ksapupa

Knnon
noom

YacTb
»KKnoro
nooma

Keapupa

KBapupa

nom

Keapupa

KBapupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

YacTHoMpaKTuKyoLwmmn
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
Tanaes O.A.

YacTHOMPAKTUKYOLLNIA
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
Tanaes O.A.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
Tanaes O.A.

oueHWwunK

oueHLNK

OLIEHLLNK

OUEHLLMNK

OLIEHLLINK

OoUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLEHLLNK

OuEeHLLMNK

23.05.2023

23.05.2023

26.05.2023

06.06.2023

08.06.2023

19.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

KBapupa

KBapupa

KBapupa

XKunnown
nOoM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

XKunown
LOoM

Ksapupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Тяпаев Олег Александрович

