

Тяпаев Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тяпаев Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006179			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1692	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	05.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1693	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1694	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.04.2023	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1695	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	02.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1696	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	04.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1697	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1698	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	21.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1699	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	20.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1700	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1701	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	21.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1702	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	19.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1703	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	15.04.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1704	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	24.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1705	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	27.04.2023	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1706	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	03.05.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1707	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.06.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1708	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.05.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
1709	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	10.05.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости
1710	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	16.05.2023	Кварира	рыночная	Оценка недвижимости

1711	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	23.05.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1712	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	23.05.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1713	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	26.05.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1714	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1715	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	08.06.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1716	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	19.06.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1717	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.06.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости
1718	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	20.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1719	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	28.06.2023	Кваририа	рыночная	Оценка недвижимости